
Porazit temnou noc.
OSRAM NIGHT BREAKER® UNLIMITED –
objevte nové dimenze automobilového osvětlení

Informace o nových produktech OSRAM 2 0 / 2 0 1 3

LIGHTNEWS

Přejděte na nejsilnější halogenové žárovky OSRAM
Bezkonkurenční intenzita světla má nové jméno: OSRAM NIGHT BREAKER® 
UNLIMITED. Nejnovější generace osvědčených autožárovek NIGHT BREAKER® 
přináší více jasu a delší světelný kužel na vozovce.

•	  Až o 110 % více světla1 na vozovce pro neunavující a pohodlné řízení
•	 Až o 40 m delší světelný kužel1,2 pro lepší viditelnost a podstatně delší 

dobu pro reakci
•	 Až o 20 % bělejší světlo1 díky částečnému kobaltovému povrstvení 

skleněného tělesa
•	 Optimalizované složení plnicího plynu pro efektivní tvorbu světla
•	 Odolná konstrukce vlákna pro vyšší zatížení
•	 Poutavý design s částečným modrým povrstvením a stříbrným vrchlíkem
1 Ve srovnání se standardními halogenovými žárovkami   2 Podle typu



technické údAje

VýhOdy SVětelných zdROjů OSRAM niGht BReAkeR® UnliMited

1. Více světla: až o 110 % vyšší jas1

Žárovky OSRAM NIGHT BREAKER® UNLIMITED poskytují až o 110 % více světla na vozovce než srovnatelné standard-
ní žárovky. Jejich síla se projevuje především v důležité oblasti 75 až 100 m před vozidlem – ve středu světelného kuže-
le je osvětlení obzvláště jasné a intenzivní. Případné překážky a nebezpečí tak lze rozpoznat o poznání dříve a lépe – 
a díky tomu je také možná podstatně včasnější reakce.

2. lepší viditelnost: až o 40 m delší světelný 
kužel1

Žárovky OSRAM NIGHT BREAKER® UNLIMITED se svým až 
o 40 m delším světelným kuželem zajišťují ve srovnání se stan-
dardními zářivkami viditelně lepší osvětlení vozovky. Díky tomu 
je zvláště v kritické zóně, kterou je okraj vozovky, zajištěna lep-
ší viditelnost – další rozhodující bezpečnostní faktor. 
A v důsledku delšího výhledu je také možná klidnější jízda.

Označení produktu EAN ECE kód Balení Napětí (V) Příkon (W) Patice

64150NBU-HCB 4052899016286 H1 Duo-Box 12 55 P14.5s

64193NBU-HCB 4052899017214 H4 Duo-Box 12 60/55 P43t

64210NBU-HCB 4052899017061 H7 Duo-Box 12 55 PX26d

9005NBU-HCB tbd. HB3 Duo-Box 12 60 P20d

9006NBU-HCB tbd. HB4 Duo-Box 12 51 P22d

64150NBU-01B 4052899016781 H1 Blistr 12 55 P14.5s

64151NBU-01B 4052899016729 H3 Blistr 12 55 PK22s

64193NBU-01B 4052899017177 H4 Blistr 12 60/55 P43t

64210NBU-01B 4052899017047 H7 Blistr 12 55 PX26d

64211NBU-01B 4052899016804 H11 Blistr 12 70 PGJ19-2

64150NBU-02B 4052899016743 H1 Duo blistr 12 55 P14.5s

64193NBU-02B 4052899017191 H4 Duo blistr 12 60/55 P43t

64210NBU-02B 4052899017023 H7 Duo blistr 12 55 PX26d

64150NBU 4052899016231 H1 Krabička 12 55 P14.5s

64151NBU 4052899016323 H3 Krabička 12 55 PK22s

64193NBU 4052899017122 H4 Krabička 12 60/55 P43t

64210NBU 4052899016972 H7 Krabička 12 55 PX26d

64211NBU 4052899016392 H11 Krabička 12 70 PGJ19-2

3. Více bezpečnosti: až o 20 % jasnější světlo1

Autožárovky OSRAM NIGHT BREAKER® UNLIMITED vytváří až 
o 20 % jasnější bělejší osvětlení ve srovnání se standardními 
žárovkami. Předměty jsou tak vidět v přirozenějším, barevně 
věrnějším světle, což je důležité například pro viditelnost výstraž-
ného a informačního značení. Příjemnější vnímání světla a zře-
telnější kontrasty umožňují neunavující a pohodlnou jízdu. 
A navíc: modrobílé jasné světlo je atraktivní a nepřehléd-
nutelné.

1 Ve srovnání se standardními žárovkami; nezávisle na typu


